
TERRE 
&VIN le& 

UNI O N E C OLLINAR E 

UNIONE DI COMUNI 
TERRE DI VINI E DI TARTUFI 

PROVINCIA DI ASTI 

San Damiano d'Asti (AT)- sede: p.za Libertà n. 2 - C.A.P. 14015 - tel. +39.0141.975056-Fax. 0141.982582 - p.i./C.F. 01579270057 
Sito Internet: www.terrevinitartufi.at.it - Indirizzo E-mail: unione.vinietartufi(iilpec.it 

UFFICIO SEGRETERIA 

DECRETO N. 3 /2021 

OGGETTO: Conferimento incarichi ai Responsabili dei Servizi. 

Visto il D.lgs. 26712000; 

Considerato il precedente decreto n. 6 del 21/10/2019, di conferimento incarichi ai Responsabili dei 
Servizi e vista la comunicazione del geom. Berruquier dell'impossibilità di continuare ad occuparsi del 
servizio edilizia privata e urbanistica del Comune di Celle Enomondo; 

Vista la Delibera G.U. n.32 del 22/03/2021 avente ad oggetto: "Selezione pubblica per l'assunzione di n.1 
unità di "Istruttore direttivo tecnico" cat. D, con contratto di lavoro a tempo determinato per n. 8 ore 
settimanali ai sensi dell'art.110, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. da assegnare al settore edilizia 
privata del Comune di Celle Enomondo. Approvazione atti Commissione Esaminatrice. Nomina 
Vincitore." con la quale è stata nominata vincitrice l' Arch. Caterina COLLA; 

Vista la determinazione n. 159 del 29/03/2021 avente ad oggetto "Selezione pubblica per l'assunzione di 
n. l unità di "Istruttore direttivo tecnico" cat. D, con contratto di lavoro a tempo determinato per n. 8 ore 
settimanali ai sensi dell'art.I 10, comma ldel D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. da assegnare al settore edilizia 
privata del Comune di Celle Enomondo. Assunzione vincitore". 

IL PRESIDENTE 

DECRETA 

Di conferire, con decorrenza dal O 1/04/2021, fino alla scadenza del mandato del Presidente, all 'Arch. 
COLLA Caterina l'incarico di Responsabile del servizio edilizia privata e urbanistica presso il Comune di 
Celle Enomondo. 

Di trasmettere copia del presente decreto ai Responsabili dei Servizi interessati ed ai comuni associati, 
con pubblicazione sul sito dell'Unione ed alla sezione trasparenza dei siti istituzionali nelle forme di 
legge. 

San Damiano d'Asti, lì 31/03/2021 
·ç------

1 
UN1 

'; D1 

Per accettazi, e: 

?fr;L .. f/A---=---
lv!u 

·--... : , .... , 
- <"".'· 

Unione Terre di vini e di tarllifì - sede in piazza Libertà n. 2 - Te/. + 39.0141.975056 - Fa.x. UTC + 39.0141. 982582 -


